
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/14  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.08.2024 

  

čís. 959/RMOb-Hra/2226/54 
- 

985/RMOb-Hra/2226/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/14  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.08.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

959/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0456/24 Žádost o vyjádření k záměru realizace zástavby na 

pozemcích parc.č. 539/5 a 539/8, ul. Poplužní - K 

Pilíkům 

960/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0457/24 Stanovisko odboru OŽP MMO ke stanovištím na 

tříděný odpad 

961/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0448/24 Žádost o poskytnutí úlevy z platby pronájmu 

962/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0449/24 Rozpočtové opatření Rady města 

963/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0450/24 Program na poskytování peněžních prostředků 

964/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0452/24 Rozpočtové opatření Rady města 

965/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0454/24 Udělení předchozího souhlasu 

966/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0455/24 Ukončení nájemní smlouvy dohodou 

967/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0462/24 Pronájem bytu č. 6 na adrese Obchodní 595/6, 

Ostrava - Hrabová formou výběrového řízení 

968/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0459/24 Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního 

města Ostravy, městského obvodu Hrabová za leden 

až červen 2024 

969/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0460/24 Vystavení objednávky na výrobu nábytku 

970/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0461/24 Pravidla pro losování pronájmu bytových jednotek 

na adrese Příborská 496/28, Ostrava - Hrabová 

971/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0463/24 Vyřazení neupotřebitelného majetku 

972/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0467/24 Kupní smlouva na prodej osobní automobilu 

Hyundai 

973/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0451/24 Moštování 

974/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0469/24 Uzavření nájemní smlouvy 

975/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0446/24 Veřejná zakázka malého rozsahu „Drenáž na 

hřbitově v Ostravě Hrabové” 

976/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0447/24 Projektová dokumentace “Drenáž na hřbitově 

Ostrava - Hrabová” 

977/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0458/24 Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 1 ke kupní 

smlouvě č.S02334/2024 „Vybavení školní družiny 

ZŠ Paskovská nábytkem” 

978/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0445/24 Aktualizace “Zásad pro poskytování přepravní 

služby Senior EXPRES 2024-2025” 

979/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0471/24 Zásady pro dovoz a donášku stravy v Ostravě-

Hrabové 

980/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0444/24 Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování s 

OSA, z.s. 

981/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0464/24 Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné 

působnosti na úseku komunálních služeb (správa 

veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a 

poskytování informací 

982/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0465/24 Pozvánka na 11. zasedání ZMOb 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/14  
  

983/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0466/24 Jmenování nového člena bytové komise RMOb 

Hrabová 

984/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0468/24 Návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon 

funkce neuvolněným členům ZMOb s účinností od 

2.9.2024 

985/RMOb-Hra/2226/54 RMOb/0470/24 Zájezd pro seniory 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/14  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0456/24 
Žádost o vyjádření k záměru realizace zástavby na pozemcích parc.č. 539/5 a 539/8, ul. 
Poplužní - K Pilíkům 
  
Usnesení číslo: 959/RMOb-Hra/2226/54 

Fai 1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
dopis pana Petra Klímy, XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 17.6.2024 ve věci záměru výstavby dle části územní studie 

ÚS 56/II na parc.č. 539/5 a 539/8, ul. Poplužní - K Pilíkům v k.ú. Hrabová, ve fázi projektování 

a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit žádost pana Petra Klímy na zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0457/24 
Stanovisko odboru OŽP MMO ke stanovištím na tříděný odpad 
  
Usnesení číslo: 960/RMOb-Hra/2226/54 

Fai 2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
stanovisko odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy ze dne 30.7.2024 k 

množství nádob na tříděný odpad ve smyslu zákona o odpadech. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0448/24 
Žádost o poskytnutí úlevy z platby pronájmu 
  
Usnesení číslo: 961/RMOb-Hra/2226/54 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí úlevy z platby pronájmu za měsíc červenec 2024 ve výši 5.729,-Kč nájemkyně 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XX XXXXXXX XXXX XXXXXX 

XXXXXXX X XXXXXXXX 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/14  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0449/24 
Rozpočtové opatření Rady města 
  
Usnesení číslo: 962/RMOb-Hra/2226/54 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 111, org. 521         o 1 226 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 3113, pol. 5137, ÚZ 111, org. 2100013  o 1 226 tis. Kč. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0450/24 
Program na poskytování peněžních prostředků 
  
Usnesení číslo: 963/RMOb-Hra/2226/54 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
„Program na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Hrabová na rok 2025“ a 

  

2) ukládá 

  
předložit „Program na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Hrabová na rok 2025“ ke schválení na zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Hrabová. 

  

 Vyřizuje: Milan Slíva, T: 02.09.2024 

 starosta 
 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0452/24 
Rozpočtové opatření Rady města 
  
Usnesení číslo: 964/RMOb-Hra/2226/54 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se 

zvyšují ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 

na pol. 4116, ÚZ 13015              o 405 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 4399, pol. 5011, ÚZ 13015   o 405 tis. Kč. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0454/24 
Udělení předchozího souhlasu 
  
Usnesení číslo: 965/RMOb-Hra/2226/54 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení předchozího souhlasu s nabytím finančního daru ve výši 10.000,-Kč do vlastnictví 

Základní školy, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, příspěvkové organizace dle předloženého 

návrhu. 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0455/24 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou 
  
Usnesení číslo: 966/RMOb-Hra/2226/54 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 6, vel. 3+1 v domě na adrese Obchodní 595/6, Ostrava-

Hrabová, uzavřené dne 1.12.2023 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Hrabová a nájemkyní XXXXXXXX XXXXXXXX, dohodou ke dni 31.8.2024. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/14  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0462/24 
Pronájem bytu č. 6 na adrese Obchodní 595/6, Ostrava-Hrabová, formou výběrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 967/RMOb-Hra/2226/54 

Zio10 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
pronájem bytu č. 6, velikosti 3+1 na adrese Obchodní 595/6, Ostrava-Hrabová, formou 

výběrového řízení, 

  

2) stanovuje 

  
minimální výši požadovaného nájemného, a to 110,-Kč/m2, 

  

3) rozhodla 

  
o zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení pro stanovení ceny za m2 pronájmu bytové 

jednotky v městském obvodu Hrabová a 

  

4) ukládá 

  
zveřejnit oznámení o vyhlášení výběrového řízení způsobem obvyklým. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0459/24 
Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Hrabová za leden až červen 2024 
  
Usnesení číslo: 968/RMOb-Hra/2226/54 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Hrabová za leden až červen 2024“ a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Hrabová za leden až červen 2024“ na zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Hrabová. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/14  
  

  

 Vyřizuje: Milan Slíva, T: 02.09.2024 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0460/24 
Vystavení objednávky na výrobu nábytku 
  
Usnesení číslo: 969/RMOb-Hra/2226/54 

Zio8 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky na výrobu nábytku a další stolařské práce pro Ing. Pavla Mutinu, 

Meziuliční 612/5, 703 00 Ostrava, IČO 08441936 dle předloženého nákresu a cenové nabídky. 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0461/24 
Pravidla pro losování pronájmu bytových jednotek na adrese Příborská 496/28, 
Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 970/RMOb-Hra/2226/54 

Zio9 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
pro případ, že pro jednu bytovou jednotku na adrese Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová, bude 

více žadatelů, kteří splnili veškerá kritéria daná podmínkami výběrového řízení, určí se z nich 

vybraný nájemce losem, a to dle uvedených pravidel a 

  

2) stanovuje 

  
pravidla pro losování pronájmu bytových jednotek na adrese Příborská 496/28, Ostrava-

Hrabová, dle předloženého materiálu. 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0463/24 
Vyřazení neupotřebitelného majetku 
  
Usnesení číslo: 971/RMOb-Hra/2226/54 

Zio11 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vyřazení majetku z účetní evidence dle Návrhu na vyřazení neupotřebitelného majetku č. 

5/2024 a 

  

2) stanovuje 

  likvidační komisi ve složení: 

Ing. Michaela Matuštíková, odbor financí a správy majetku; 

Ing. Pavla Polášková, odbor financí a správy majetku; 

Ing. Jana Ziobrová, odbor financí a správy majetku. 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0467/24 
Kupní smlouva na prodej osobní automobilu Hyundai 
  
Usnesení číslo: 972/RMOb-Hra/2226/54 

Mat1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření kupní smlouvy na prodej vyřazeného osobního automobilu Hyundai iX20 mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností Jiří Kudrna, IČO 

76040038, se sídlem Těšice 174, 696 19 Mikulčice, za cenu 66.500,- Kč. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0451/24 
Moštování 
  
Usnesení číslo: 973/RMOb-Hra/2226/54 

Klu 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s moštováním pro občany v budově komunálních služeb na ulici Domovská 716 v Ostravě-

Hrabové a 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/14  
  

2) stanovuje 

  
cenu za litr moštu ve výši 9,-Kč pro Hrabovské občany a 11,- Kč pro mimohrabovské občany. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0469/24 
Uzavření nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 974/RMOb-Hra/2226/54 

Slí1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Příborská 483/17, Ostrava-Hrabová, mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemkyní XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, na dobu určitou 1 roku s platností od 1.9.2024, dle důvodové zprávy. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0446/24 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Drenáž na hřbitově v Ostravě Hrabové” 
  
Usnesení číslo: 975/RMOb-Hra/2226/54 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci 

stavby „Drenáž na hřbitově v Ostravě Hrabové”, 

  

2) souhlasí 

  
s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s návrhem smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

malého rozsahu na realizaci stavby „Drenáž na hřbitově v Ostravě Hrabové” dle předloženého 

materiálu a 

  

3) rozhodla 

  
o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve 

složení: pan Milan Slíva, Ing. Květoslava Hrabovská, Ing. Tomáš Gajec, náhradníci: Ing. 

Radomír Orkáč, paní Věra Kročková. 

  
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0447/24 
Projektová dokumentace “Drenáž na hřbitově Ostrava-Hrabová” 
  
Usnesení číslo: 976/RMOb-Hra/2226/54 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby „Drenáž na hřbitově Ostrava-Hrabová” zpracovanou FT 

Projekt, Projekční a inženýrská činnost, Ing. Tomáš Fabián, se sídlem Mitrovická 720401B, 724 

00 Ostrava, IČO 01927795, doručenou dne 2.7.2024 bez připomínek. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0458/24 
Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.S02334/2024 „Vybavení školní 
družiny ZŠ Paskovská nábytkem” 
  
Usnesení číslo: 977/RMOb-Hra/2226/54 

Big 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.S02334/2024 ze dne 27.6.2024 „Vybavení školní 

družiny ZŠ Paskovská nábytkem” mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Hrabová a prodávajícím minimalistic s.r.o., se sídlem podnikání Husinecká 903/10, 130 00 Praha 

3, IČO 03055159, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0445/24 
Aktualizace “Zásad pro poskytování přepravní služby Senior EXPRES 2024-2025” 
  
Usnesení číslo: 978/RMOb-Hra/2226/54 

Špa 1 

k usnesení č. 572/RMOb-Hra/2226/35 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o aktualizaci “Zásad pro poskytování přepravní služby Senior EXPRES 2024-2025”, které 

nabývají účinnosti dne 2. 9. 2024, dle předloženého návrhu a  

  

2) pověřuje 

  
v zastoupení za Mgr. Lenku Krejčíčkovou, DiS., kontrolou oprávněnosti žádostí o službu Senior 

EXPRES, vydáváním a podepisováním průkazů k využívání služby Bc. Danielu Ochonskou, 

DiS.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/14  
  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0471/24 
Zásady pro dovoz a donášku stravy v Ostravě-Hrabové 
  
Usnesení číslo: 979/RMOb-Hra/2226/54 

Špa 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o zásadách pro dovoz a donášku stravy v Ostravě-Hrabové s účinností od 2. 9. 2024 dle 

předloženého návrhu a 

  

2) pověřuje 

  
administrací služby vč. kontroly oprávněnosti přihlášek Mgr. Pavlínu Špačkovou, vedoucí 

odboru sociálního, organizačního a vnitřních věcí.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0444/24 
Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování s OSA, z.s. 
  
Usnesení číslo: 980/RMOb-Hra/2226/54 

Tom 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování č. VP_2024_143412 mezi statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a OSA – Ochranným svazem autorským pro 

práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IČO 63839997, dle 

předloženého návrhu. 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0464/24 
Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku komunálních 
služeb (správa veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací 
  
Usnesení číslo: 981/RMOb-Hra/2226/54 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku komunálních služeb 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/14  
  

(správa veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací vypracovaný 

Magistrátem města Ostravy, odborem ochrany životního prostředí, č. j. 

SMO/376673/24/OŽP/Fat a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku 

komunálních služeb (správa veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování 

informací na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0465/24 
Pozvánka na 11. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 982/RMOb-Hra/2226/54 

Taj2 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
termín a program 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová dle předložené 

pozvánky. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0466/24 
Jmenování nového člena bytové komise RMOb Hrabová 
  
Usnesení číslo: 983/RMOb-Hra/2226/54 

Taj3 

Rada městského obvodu 

1) jmenuje 

  
nového člena bytové komise Rady městského obvodu Hrabová pana Tomáše Kopřivu s 

účinností od 15. 8. 2024 na návrh její předsedkyně Ing. Květoslavy Hrabovské.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0468/24 
Návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům ZMOb s 
účinností od 2.9.2024 
  
Usnesení číslo: 984/RMOb-Hra/2226/54 

Taj4 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se stanovením měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Hrabová 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/14  
  

za výkon funkce ode dne 2.9.2024 jako procentuální podíl z maximální výše příslušné odměny 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a to všem 

neuvolněným členům zastupitelstva 50% z maximální výše stanovené odměny s výjimkou 

funkce neuvolněným radním ve výši 100% z maximální výše stanovené odměny, 

  

2) souhlasí 

  
s poskytováním souhrnných odměn za výkon více funkcí neuvolněným členům Zastupitelstva 

městského obvodu Hrabová, přičemž sčítání odměn se omezuje takto:  

a) odměna za výkon funkce se stanoví jako součet maximálně 3 odměn za nejvyšší funkce 

b) k dalším funkcím se nepřihlíží 

c) není přístupný souběh odměny za funkci předsedy a člena téhož výboru, komise nebo 

zvláštního orgánu 

d) do souhrnné odměny není přístupné zahrnout odměnu za funkci člena zastupitelstva bez 

dalších funkcí a  

  

3) ukládá 

  
starostovi předložit návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 

ZMOb na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0470/24 
Zájezd pro seniory 
  
Usnesení číslo: 985/RMOb-Hra/2226/54 

Taj5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky Radovanovi Maxnerovi, nar. 19.6.1970, adresa sídla Lesní 809/9, 747 

14 Ludgeřovice, IČO 63691647, k zajištění autobusové dopravy na zájezd pro seniory dne 

03.10.2024 za maximální cenu 28.000,- Kč. 

  
 

 


		2024-08-22T13:14:20+0200
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-08-22T14:48:04+0200
	Milan Slíva




